

Raaby & Rosendal Energi ApS

Ødumvej 6, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 39 71 96

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

Jørgen Lægaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaby & Rosendal Energi ApS Ødumvej 6 Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 39 71 96 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, Bestyrelsesformand Rune Raaby Laursen, Bestyrelsesmedlem Mikael Rosendal Eriksen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jonas Raaby Laursen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-forretning samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og indestår for driften i det kommende regnskabsår 2022-23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.393.600	778.173
2 Personaleomkostninger	-1.903.840	-813.838
Resultat før finansielle poster	-510.240	-35.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.103	-25.013
Resultat før skat	-532.331	-60.678
Skat af årets resultat	123.794	12.966
Årets resultat	-408.537	-47.712
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-408.537	-47.712
Disponeret i alt	-408.537	-47.712

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	632.156	456.611
Varebeholdninger i alt	632.156	456.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.252	907.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.744	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.794	12.966
Periodeafgrænsningsposter	42.753	22.223
Tilgodehavender i alt	1.721.543	942.647
Likvide beholdninger	38.095	151.273
Omsætningsaktiver i alt	2.391.794	1.550.531
Aktiver i alt	2.391.794	1.550.531

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-280.585	127.952
	Egenkapital i alt	-230.585	177.952
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	41.662	41.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.662	41.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.667	506.459
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.732.464	545.574
	Anden gæld	366.586	279.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.580.717	1.331.329
	Gældsforpligtelser i alt	2.622.379	1.372.579
	Passiver i alt	2.391.794	1.550.531
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	127.952	177.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.537	-408.537
	50.000	-280.585	-230.585

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og indestår for driften i det kommende regnskabsår 2022-23.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.658.710	714.180
Pensioner	222.538	89.941
Andre omkostninger til social sikring	10.224	6.090
Personaleomkostninger i øvrigt	12.368	3.627
	<u>1.903.840</u>	<u>813.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.153	21.829
Andre finansielle omkostninger	4.950	3.184
	<u>22.103</u>	<u>25.013</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>41.662</u>	<u>41.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raaby & Rosendal Group DK A/S, CVR-nr. 38777335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
